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Tervetuloa Turun yliopistoon, kasvatustieteiden
tiedekuntaan ja lämpimät onnittelut uudesta

opiskelupaikasta! Orientaatioviikko alkaa maanantaina
21.8.2023. Viikon tarkoituksena on saada infoa yliopisto-
ja opintoasioista, sekä tutustua kampukseen ja erityisesti
omaan tiedekuntaamme. Me tuutorit olemme mukananne

ensimmäisten viikkojen aikana ja järjestämme teille
tekemistä niin päivisin kuin iltaisinkin. Alkuviikot ovat

todella tiiviit ja suosittelemmekin tyhjentämään ne
kaikesta ylimääräisestä, jos vain suinkin mahdollista.

Tuutoreiden sekä ainejärjestömme Katkon järjestämää
iltaohjelmaa on maanantaista torstaihin kahdella

ensimmäisellä viikolla, joten varaathan myös illat
vapaiksi! Ennen varsinaista orientaatioviikkoa järjestetään
myös fuksipiknik sunnuntaina 20.8.2023, josta lisäinfoa

luvassa lähempänä.
 

Tässä kohtaa haluamme myös mainita perjantaina
15.9.2023  järjestettävästä alkoholittomasta Fuksimökistä,

jossa pääset rentoutumaan uusien opiskelukavereidesi,
tuutoreiden ja ainejärjestömme hallituksen kanssa

alkuviikkojen kiireiden jälkeen. Pidä siis tuokin ajankohta
kokonaan vapaana kalenterissasi!

 
Me tuutorit odotamme innolla teihin tutustumista ja

tulevaa syksyä. Nähdään elokuussa!

Terveissii täält Suame Turuust,
uusi opiskelijamme!



Etsi asunto (esim. https://www.tys.fi/asuntohaku/)

Hae Kelalta yleistä asumistukea ja opintorahaa (http://www.kela.fi/asiointi)

Tilaa digitaalinen ja/tai fyysinen opiskelijakortti 
(https://www.frank.fi/opiskelijakortti/)

Lataa TUUDO-sovellus puhelimeesi (sovellusta käyttämällä näet mm. oman
lukujärjestyksen, navigoit kampuksella, asioit kirjastossa tai tarkistat
opiskelijaravintoloiden ruokalistan) 

Ilmoittaudu läsnäolevaksi opiskelijaksi eli maksa TYY:n lukuvuosimaksu
(https://www.utu.fi/fi/opiskelijaksi/ilmo/uuden-ilmo  -> Ilmoittautuminen
läsnäolevaksi)

Maksa YTHS:n sairaanhoitomaksu Kelalle 30.9. mennessä
(https://www.kela.fi/nain-maksat-korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksun)

Liity ainejärjestömme Katkon jäseneksi sekä sähköpostilistallemme
nettisivujemme kautta (http://www.katkolla.com/  -> Uusille opiskelijoille)

Liity kattojärjestämme Indexin sähköpostilistalle
(https://index.utu.fi/?page_id=15)

Tutustu Turun yliopiston opinto-oppaaseen halutessasi
(https://opas.peppi.utu.fi/)

 

Uuden opiskelijan muistilista:



katkory

Katkon fuksit 2023 skannaa
koodi!

OTA SOMET HALTUUN!
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: TUUTORIT '23

TUUTORIT

Iida Hurskainen & Lotta Jalonen
Fanny Niemikoski & Elli Aho

Hanna Breilin & Noora Neuvonen
Sissi Larmi & Melinda Puurula

Nelli Leppänen & Emmi-Kaisa Kuivalainen
 

Alempana pääset tutustumaan meihin hieman paremmin!

Meidän tehtävämme on olla sinun mukanasi ja tukenasi varsinkin opintojesi
ensimmäisillä viikoilla, mutta tietysti myös sen jälkeen. Kerromme tärkeistä asioista

ja annamme neuvoja yliopistoelämään opiskelijan näkökulmasta. Me ollaan täällä
just Sua varten, eli meihin voit ottaa yhteyttä mistä vain ja milloin vain (jo ennen

opintojen alkuakin)!

Tänä vuonna meitä on 10 tuutoria ja 5
tuutoriparia.



IIDA, 23
      iida_hurskainen / 0442035155 / iphurs@utu.fi
Vuosikurssi: '22
Pääaine: Aikuiskasvatustiede
Sivuaineet: Psykologia, Liiketoimintaosaaminen,
tekoälyn monitieteinen opintokokonaisuus
Fun fact: En pidä juustosta
Paras muisto opiskeluajalta: Fuksiviikot ja se, että on
päässyt tutustumaan uusiin huipputyyppeihin! 
Lempitapahtuma:  Ei oo mitään ylivoimasen parasta,
approt on hauskoja ja semmoset tapahtumat, missä
saa viettää aikaa kaverien kanssa.  
Vapaa-ajalla: Viihdyn kavereiden seurassa ja urheilen
milloin mitäkin. Ruuanlaitto ja syöminen, sekä
suoratoistopalveluiden kuluttaminen kuuluvat myös
lempipuuhiini.  
Mitä Turussa pitää kokea: Saaristo, sekä kesäisin
Aurajoen rannassa hengailu. Aurajoesta lähtee
vesibusseja/ lyhyitä risteilyjä Turun saaristoon, jota
suosittelen ehdottomasti testaamaan.  
Tuutoriparin kommentti: Iida on ihanan aito ja super
luotettava ystävä, sekä yks mun ihan ensimmäisiä (ja
parhaita <3) yliopistotuttavuuksia. Iida on
kaikinpuolin tosi fiksu ja elämänviisas ihminen, ja
Iidalta saakin tosi hyviä isosisko-neuvoja tilanteeseen
kuin tilanteeseen. Iida on melkein syntyperäinen
turkulainen, ja tuntee kaupungin kuin omat taskunsa!  

LOTTA, 20
      lottajjalonen / 0404198980 / lojjal@utu.fi
Vuosikurssi: 22’
Pääaine: Aikuiskasvatustiede
Sivuaineet: Psykologia, sukupuolentutkimus, matematiikka
Fun fact: Oon tosi aktiivinen nukkuja ja höpötän/kävelen unissani joka yö (kuulemani mukaan). Kerran
jopa heräsin aamuyöllä suihkusta. 
Paras muisto opiskeluajalta: Fuksiviikot ja Katkon gaala! Lisäksi ihania arkimuistoja lounaat
opiskelukavereiden kanssa 
Lempitapahtuma: Pikkulaskiainen ja approt on kivoja!  
Vapaa-ajalla: Valmennan pikkuvoimistelijoita jonka lisäksi käyn kuntosalilla sekä lenkkeilen
säännöllisen epäsäännöllisesti. Lisäksi saan paljon aikaa kulumaan sarjojen kuten 90 day fiance -parissa. 
Mitä Turussa pitää kokea: kesällä kävelyt aurajoen rannassa ja talvella avantouinti Järvelässä <3 
Tuutoriparin kommentti:  Lotta on ihanan innoissaan järkkäämässä uusille fukseille parasta yliopiston aloitusta.
Lotta on luotettava ja rauhallinen ja innoissaan lähössä mukaan kaikenlaisiin uusiin juttuihin ja tapahtumiin. Nyt
noin vuoden Turussa asuttuaan Lotta tietää ja tuntee kaupunkia jo tosi hyvin, joten ei varmasti tulla eksymään
fuksiviikkojen aikana suunnistaessa.  Lotta on helposti lähestyttävä ja yksi mun ekoja ja parhaita ystäviä
yliopistosta <3 

mailto:ovlait@utu.fi


FANNY, 24
       fannyniemikoski / 0505427369 / fmniem@utu.fi
Vuosikurssi: '21
Pääaine: aikuiskasvatustiede
Sivuaineet: psykologia ja liiketoimintaosaaminen, myöhemmin pedagogiset ja/tai TYHE
Fun fact: Mulla on tosi hyvät unenlahjat ja pystyn nukkumaan yöllä, vaikka olisin ottanut monen tunnin
päikkärit illalla.
Paras muisto opiskeluajalta: vaikee valita yhtä, koska kaikki hetket opiskelukamujen kaa on parhaita!
Fuksiviikko oli kuitenki kiva, kun oli paljon tapahtumia ja tutustui uusiin kavereihin.
 Lempitapahtuma: ehkä sitsit ja halliapprot!
Vapaa-ajalla: Tykkään viettää paljon aikaa kavereiden kanssa, kattoo sarjoja ja käydä kävelyillä. Välillä
myös tulee käytyä CampusSportin ryhmäliikunoissa ja pelaamassa sulkapalloa.
Mitä Turussa pitää kokea: Turku-kesä ja jokilaivat <3 Karikon lenkki on kans kiva!
Tuutoriparin kommentti: Mun tuutoripari on lempeä, ymmärtäväinen, ystävällinen ja kaikin puolin ihana!
Fannya kutsutaan välillä porukan äidiksi eikä turhaan, koska jos mulla on huolia/kysymyksiä mistä vaan,
meen aina ekana Fannyn hoivaan etsimään ratkaisuja. Fanny on myös parasta juhlaseuraa erilaisissa
tapahtumissa. Tuutorina Fanny on varmasti ihan paras, koska hän tietää niin käytännön asiat kuin Turun
yöelämän salat!! 

ELLI, 21
     elaaho / 0400321604 / elaaho@utu.fi 
Vuosikurssi: '21
Pääaine: kasvatustiede 
Sivuaineet: psykologia, myöhemmin opettajan
pedagogiset 
Fun fact: Olin lapsena telkkariohjelmassa
leipomassa. 
Paras muisto opiskeluajalta: 2022 kostajaisten
voittaminen ja muumiskumpan ruiskuttaminen!
Myös kaikki ihanat uudet ystävät.
Lempitapahtuma: Katkon viini-ilta
Vapaa-ajalla: Yleensä vietän vapaa-aikaa
kavereiden kanssa hyvän ruuan parissa tai
oleilen kotona kissan kanssa. Harrastan
telinevoimistelua kerran viikossa ja välillä käyn
Campussportin ryhmäliikunnoissa. Rakastan
mökkeilyä, hyvää ruokaa, keikkoja, shoppailua,
urheilua ja unelmointia. <3
Mitä Turussa pitää kokea: Ehdottomasti
saariston merimaisemat!
Tuutoriparin kommentti: Kaikki tarvii
elämäänsä yhden Ellin <3 Luotettava ja
empaattinen ystävä, joka auttaa varmasti aina
tarvittaessa! Ellissä on parasta aitous ja
huumorintaju eikä meillä oo ikinä tylsää yhessä.
Ihanaa olla Ellin tuutoripari ja uskon, että ollaan
hyvä tiimi!



HANNA, 20
      hannabreilin / 0400774181 / hebrei@utu.fi

Vuosikurssi: '21
Pääaine: Aikuiskasvatustiede
Sivuaineet:  Psykologia ja Lito (eli liiketoimintaosaaminen) 
Fun fact: En ollu ikinä käyny Turussa ennen ku muutin tänne opiskeluiden perässä :D 
Paras muisto opiskeluajalta: Kostajaisten voittaminen huippuporukalla ja yhteenkoottuna kaikki
hetket kavereitten kanssa!! 
Lempitapahtuma: Pikkulaskiainen 
Mitä Turussa pitää kokea: Järvelä on ihana paikka käydä talvisin! Täältä löytyy myös kivoja
kirppiksiä kuten Maanantaimarket ja Dirty Hippies :)  
Tuutoriparin kommentti: Ollaan Hannan kanssa uusia tuttavuuksia ja ollaan tutustuttu vasta nyt
näiden tutorhommien parissa. Jo lyhyessä ajassa oon saanut Hannasta tosi helposti lähestyttävän,
ystävällisen ja huumorintajuisen kuvan! Super kivaa päästä tekemään yhteistyötä Hannan kanssa ja
uskon, että Hanna on myös loistotuutori <3

NOORA, 21
       noorainoo / 0404114604/ naneuv@utu.fi

Vuosikurssi: '22
Pääaine: Erityispedagogiikka 
Sivuaineet:Yleinen kasvatustiede, sote-
opintokokonaisuus ja tarkotuksena ottaa
viittomakieli. 
Fun fact: Olin lapsena kova H2O-fani, leikittiin sitä
aina kavereiden kanssa ala-asteella etsien metiköistä
kuutamoallasta ja omistettiin myös ne medaljongit
kaulakoruina.  
Paras muisto opiskeluajalta: Katkon gaala ja myös
fuksiviikot ihanan tuutorryhmän kanssa <3
Lempitapahtuma: Sitsit
Vapaa-ajalla: Aika kuluu pitkälti harrastukseni
suunnistuksen parissa ja treenatessa. Tykkään myös
superpaljon hengata kavereiden kanssa ja kuluttaa
realitysarjoja, ehdoton lemppari on Love Island, josta
oon tainnut katsoa kaikkien maiden kausia, joita vain
oon löytänyt. 
Mitä Turussa pitää kokea: Mantun grilli ja
kesäpiknik Aurajoen rannassa.  
Tuutoriparin kommentti: Noora on ihana ja
aurinkoinen, kaikille ystävällinen ja super hauska
tyyppi, ja ihan parasta että ollaan tutor-parit!! En
malta oottaa mitä kaikkee päästään keksimään
yhessä teille fukseille :)!! 

mailto:eksigg@utu.fi


SISSI, 21
      sissilarmi  / 0404117889 /
shlarm@utu,fi

Vuosikurssi: '21
Pääaine: Erityispedagogiikka
Sivuaineet: Suoritan erityisopettajan opintoja
pääaineopintojen rinnalla, mutta varsinaista
sivuainetta en oo vielä valinnut, koska
mielenkiinnonkohteet vaihtuu viikon välein...
Fun fact: En oo IKINÄ juonut kokista. 
Paras muisto opiskeluajalta: Niitä on niin paljon...
ehkä päällimmäisenä mielessä fuksisitsit ja
ensimmäinen opiskelijavappu(viikko). 
Lempitapahtuma: Pikkulaskiainen, halliapprot ja
sitsit!
Mitä Turussa pitää kokea: Jokilaivat ja yleisesti
Turun kesä! Ja tietysti Turun opiskelijaelämä!
Tuutoriparin kommentti: Sissi on aito ja ihana
ystävä. Sissi osaa yhdistää erilaisia ihmisiä ja luoda
positiivista ilmapiiriä ympärilleen, mikä tekee
hänestä myös mahtavan tuutorin. Sissin yks
parhaista puolista on äärimmäisen hyvä
huumoritaju ja hänen seurassa saa aina nauraa eikä
varmasti tuu tylsää. Oon ilonen, että just me ollaan
tuutoripari! 

MELINDA, 23
     miamelindaa  / 0405252120 / mimepu@utu.fi

Vuosikurssi: '21
Pääaine: Kasvatustiede
Sivuaineet: liiketoimintaosaaminen ja sukupuolentutkimus
Fun fact: Osaan kävellä käsillä kotoota yliopistolle (ainaki melkeen) 
Paras muisto opiskeluajalta: Mulla on aina tosi hauskaa opiskelukavereiden kanssa, mutta erityisesti
mieleen on jäänyt viimekesän mökkireissu. 
Lempitapahtuma: Halliapprot ja pikkulaskiainen 
Vapaa-ajalla: Jos en opiskele tai oo töissä niin oon todennäköisesti treenaamassa tai viettämässä aikaa
kavereiden ja perheen kanssa <3. Käyn kuntosalilla, harrastan telinevoimistelua ja tykkään käydä
kävelyillä. 
Mitä Turussa pitää kokea: Se tunnelma kesäisin jokirannassa ja tietty jokilaivat!
Tuutoriparin kommentti: Mellu on aurinkoinen energiapakkaus, jonka kanssa ei tuu tylsää hetkeä ja
joka lähtee helposti mukaan kaikenlaiseen hassutteluun. Samaan aikaan Mellu on turvallinen ja
helposti lähestyttävä tyyppi, joka ottaa kaikki kaikki huomioon ja johon voi aina tarvittaessa luottaa ja
tukeutua. Nää jutut tekee Mellusta paitsi mahtavan tuutoriparin, myös maailman parhaan tuutorin teille
fukseille!  



EMMI-KAISA, 21
      emmikaisax / 0409664438 / emkkui@utu.fi
Vuosikurssi: '22
Pääaine: erityisopettajan tutkinto-ohjelma
Sivuaineet: sosiaalityö, monitieteinen sosiaali-, terveys- ja sivistysalan opintokokonaisuus ja
toivottavasti joskus monialaiset opinnot
Fun fact: Mut on nimetty lukion ykkösellä vuoden Jalmariksi
Paras muisto opiskeluajalta: Talvipäivät, kasvisrisse ja Katkon kastajaiset oli ihanat!
Tärkeimpänä kuitenkin kaikki ihanat uudet ihmiset, joihin päässyt tutustumaan<3
Lempitapahtuma: sitsit ja erilaiset rastikierrokset
Vapaa-ajalla: Tykkään hengailla kavereiden kanssa, soitella pianoa ja klarinettia (nykyään
hävettävän vähän jälkimmäistä), lenkkeillä ja kaikkea muuta mahollista. 
Mitä Turussa pitää kokea: Vartiovuori on kyllä ihana ja jokiranta kans! Turussa on myös
kivoja lenkkipolkuja.
Tuutoriparin kommentti: Emmi-Kaisa on empaattinen, hauska, ja samaan aikaan rauhallinen
ja kaoottinen. :D Emmi-Kaisan paras ominaisuus on se, että hän saa ihmiset ympärillään
tuntemaan olonsa hyväksi. Emmi-Kaisa on huippu tutor ja tutorpari, koska hän on tosi
ystävällinen, iloinen ja helposti lähestyttävä! <3

NELLI, 24
        nellilep / 0509196950 / neelep@utu.fi

Vuosikurssi: '22
Pääaine: erityisopettajan tutk into-ohjelma 
Sivuaineet: opiskelen kasvatustieteen lisäksi
oikeustiedettä toisena tutkintona
Fun fact: osallistuin lapsena sketsihahmokilpailuun
Peris Hilton -nimisellä hahmolla. :D
Paras muisto opiskeluajalta: Opiskelijaristeilyjen
tunnelma & fuksiviikon jatkot Doriksessa!
Lempitapahtuma: Opiskelijaristeilyt ja vapun
Akateemisen Mölkyn MM-kisat!
Vapaa-ajalla: Harrastan salibandya. Lisäks tykkään
leipoa, kuljeskella luonnossa ja haaveilla lukevani
enemmän hyviä kirjoja. Oon myös alkanut
katsomaan tv-kanavia (:D) ja jäänyt koukkuun mm.
Puutarhan pelastajiin...
Mitä Turussa pitää kokea: KESÄINEN TURKU!
Jokirannan kahvilat ja etenkin Cafe Ankan munkit! 
Tuutoriparin kommentti: Nelli on ihanan
aurinkoinen persoona, joka ottaa kaikki huomioon!
Nellissä on myös ihanaa, kuinka hän fiilistelee
elämän pieniä iloja ja näiden lisäksi Nellin
huumorintaju on best<3 Kiva olla just Nellin
tuutoripari!


